Российская Федерация
Администрация города Змеиногорска

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.02.2014
                                  г. Змеиногорск

         №  48

О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества

  Во исполнение решения Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 52 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города Змеиногорска на 2014 год», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 37 Устава муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести открытый по составу участников и подаче предложений о цене аукцион по продаже следующих объектов недвижимости:

Здание материального склада общей площадью 580,9 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/1;

Здание гаража общей площадью 545,4 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/2;

Здание столярной мастерской общей площадью 99,7 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/3;

Здание ремонтной мастерской общей площадью 1310,5 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/4;

Здание бетонно-растворного узла общей площадью 218,8 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/5;

С земельным участком общей площадью 19377 кв.м., расположенным по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/1,
являющихся собственностью муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за начальную цену, определенную независимым оценщиком – 1 415 217,00 (один миллион четыреста пятнадцать тысяч двести семнадцать рублей 00 коп.).

2. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом администрации города Змеиногорска Жиляковой Н.И. опубликовать извещение о проведении аукциона (прилагается) в газете «Змеиногорский вестник», на официальном сайте администрации города Змеиногорска и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru..
Глава администрации
города Змеиногорска

                                В.В.Побойня

Жилякова Н.И.
2-19-71